АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ОКТЯБРЬСКОЕ» УСТЬЯНСКОГО РАЙОНА

 АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 сентября  2019 г. № 505

р.п. Октябрьский

 «О внесении изменений в постановление от 04 февраля 2014 года № 22 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области до 2029 года»
               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требовании к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом муниципального образования «Октябрьское», распоряжением от 13.03.2019 №21 «О внесении изменений в концессионное соглашение в отношении системы коммунальной инфраструктуры и иных объектов коммунального хозяйства, предназначенных для передачи и распределения тепловой энергии, производства, передачи, распределения холодной (питьевой) и горячей воды, удаления и очистки сточных вод муниципального образования «Октябрьское» от 17 июня 2013 года» и в связи с реорганизацией Общества с ограниченной ответственностью «Устьянская  теплоэнергетическая компания» в форме присоединения к Обществу с ограниченной ответственностью «Группа компаний «УЛК», администрация муниципального образования «Октябрьское»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации муниципального образования «Октябрьское» 04 февраля 2014 года № 22 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области до 2029 года» следующие изменения:

 пункт 2 изложить в следующей редакции:
1.1.Определить единой теплоснабжающей организацией в муниципальном образовании «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области Общество с ограниченной ответственностью «Группа компаний «УЛК».
2.Настоящее постановление опубликовать на официальном информационном сайте администрации муниципального образования «Октябрьское».
Глава муниципального образования                                                          А.А.Половников